
Posudek oponenta diplomové práce
Autor práce (jméno a
příjmení) Klára CVACHOVÁ

Název práce Preference atributů naučných stezek v PP
Novodradské hory

Název a typ studijního
programu Ekonomika a management / Navazující

Fakulta / katedra Ekonomická fakulta / KOD
Vedoucí práce VOJTKO Viktor, Ing. Ph.D.
Oponent Jana Kubínová, Ing

Hodnocení práce
1. Význam a náročnost tématu 100 %
2. Logická struktura práce 50 %
3. Naplnění cíle práce 100 %
4. Metodologický postup 50 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu 75 %
6. Praktický přínos práce 100 %
7. Práce s literaturou 100 %
8. Formální stránka 75 %

Závěr
Výsledek: 82.5 bodů
Hodnocení práce známkou: výborně
Doporučuji práci k obhajobě: ANO 

Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce

Práce se jeví jako zdařilé dílo, ač je velmi obsáhlá. Studentka by měla vzít k úvahu
důležitost jednotlivých kapitol a především subkapitol k tomu, zda má smysl
jednotlivé informace řešit do takové hloubky.V rámci metodiky studentka využila pro
zhodnocení vnějšího prostředí STEP analýzu.Jelikož zaměření práce úzce souvisí s
přírodou, měla studentka vzít k úvahu další prvek této analýzy a to faktor ekologický.
Jednalo by se tedy o zhodnocení vnějšího prostředí prostřednictvím PESTEL analýzy.

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí

Stručně charakterizujte cílovou skupinu naučných stezek. Je možné jednoduše
konstatovat, že význam naučných stezek v rámci cestovního ruchu ČR v poslední
době roste?

Datum: 06.05.2014 Podpis oponenta diplomové
práce


	Posudek oponenta diplomové práce
	Hodnocení práce
	Závěr
	Otázky pro diskusi a poznámky
	Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce
	Otázky nebo témata pro diskusi před komisí




